COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

                                                   PSS Nº 008/2019

Ata 001/2020

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, a Comissão de Processos Seletivos

Simplificados, reuniu-se na Secretaria de Administração para a realização de Sorteio

Público, visando o desempate dos candidatos que pontuaram na análise de currículos as

vagas de Calceteiro (PSS 008/19). Após o sorteio, a ordem ficou a seguinte:

Calceteiro

1º Tuan Biaggi do Nascimento

2º Mateus Alves Biaggi

3º Cristiano Biaggi Soares

4º Ilvomir Ribeiro de Carvalho

5° Leandro Santiago Perez

6° Luís Mario de Souza Lopes

                                                       Lavras do Sul, 15 de janeiro 2020.

Josilene Pergher              Maria Eduarda Miranda    Eunice G. de Souza

Candidatos:

Mateus Alves Biaggi

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

                                                   PSS Nº 008/2019

Ata 002/2020

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, a Comissão de Processos Seletivos

Simplificados, reuniu-se na Secretaria de Administração para a realização de Sorteio

Público, visando o desempate dos candidatos que pontuaram na análise de currículos as

vagas de PEDREIRO do 3° ao 9° lugar (PSS 008/19). Após o sorteio, a ordem ficou a

seguinte:

Pedreiros

1º Afonso Renato Delgado Teixeira

2º Lélio da Fontoura Figueiredo

3º Antônio Claudio Simões Candor

4º Rodrigo Dutra Teixeira

5° Carlos Roberto Rodrigues

6° Jose Antônio Dutra Bastos

7° Antônio Caetano Costa Mastroriano

8° Nelci Da Fontoura Figueredo

9° Cleber Giambastiane do Nascimento

                                                       Lavras do Sul, 15 de janeiro 2020.

Josilene Pergher              Maria Eduarda Miranda    Eunice G. de Souza

Candidatos:
Afonso Renato Delgado Teixeira

Lélio da Fontoura Figueiredo

Rodrigo Dutra Teixeira

Carlos Roberto Rodrigues

Jose Antônio Dutra Bastos

Antônio Caetano Costa Mastroriano

Cleber Giambastiane do Nascimento